ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В 1 КЛАСС

Директору МОУ «Адоевщинская НШ»
Рыжовой Е.А.
от _______________________

зарегистирован___ по адресу:

_________________________

_________________________

адрес фактического проживания:

_________________________

_________________________

Контактный телефон:

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в ________класс  дочь (сына) (опекаемого)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения, место рождения)

«_____»____________2016 г.                                                   __________________

                                                                                                            (подпись)

Я, ________________________________________________, с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности № 2939 от 16 мая 2016 г., свидетельством о государственной аккредитации № 2370 от 28 октября 2014 г. и иными локальными актами ознакомлен(а).

Обязуюсь соблюдать правила внутреннего трудового распорядка.

                                                                                                     ___________________

Сведения о родителях (законных представителях, опекунах, попечителях):

Мать:______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Место работы, должность_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец:______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Место работы, должность_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение

Для приема в Школу:

родители (законные представители) детей, проживающих на закрепленной территории, для зачисления ребенка в первый класс дополнительно предъявляют оригинал свидетельства о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории;